
UCHWAŁA NR XLVIII/426/2023 
RADY GMINY RADOMYŚL NAD SANEM 

z dnia 30 października 2023 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2023 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 212 ust. 1, art. 237 ust.1 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 poz. 1270 t.j.), 

Rozporządzenia Ministra Finansów z dn. 15 lipca 2022 r. (Dz. U. z 2022 poz. 1571) oraz 

Uchwały Rady Gminy Radomyśl n. Sanem Nr XL/338/2022 z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie uchwały budżetowej na rok 2023, Rada Gminy Radomyśl nad Sanem uchwala 
co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększyć plan dochodów budżetowych ogółem o kwotę 1 751 830,00 zł jak 
niżej: 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota 
600   Transport i łączność 117 376,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 117 376,00 
  2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł 

117 376,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 25 000,00 
 75412  Ochotnicze Straże Pożarne 25 000,00 
  6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinasowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
(zmiana klasyfikacji) 

25 000,00 

750   Administracja publiczna 390 371,00 
 75095  Pozostała działalność 390 371,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 390 371,00 

758   Różne rozliczenia 1 219 083,0
0 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

1 219 083,0
0 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 1 219 083,0
0 

2. Zmniejszyć plan dochodów budżetowych ogółem o kwotę 25 000,00 zł jak niżej: 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 25 000,00 

 75412  Ochotnicze Straże Pożarne 25 000,00 
  6620 Dotacja celowa przekazana dla powiatu na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego (zmiana klasyfikacji) 

25 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0D2DC77-A10A-4BF4-96FE-38B87A6B40AD. Podpisany Strona 1



3. Zmniejszyć plan przychodów budżetowych ogółem o kwotę 2 000 000,00 zł jak 
niżej: 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota 
     
  952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym 
2 000 000,0

0 
4. Zmniejszyć plan wydatków budżetowych ogółem o kwotę 1 018 862,00 zł jak 

niżej: 

Dział Rozdzia
ł 

§ Wyszczególnienie Kwota 

600   Transport i łączność 1 
003 000,00 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 1 
000 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  1 
000 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 3 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych (F.S. Witkowice) 3 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 700,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 700,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia (F.S .Rzeczyca Okrągła) 700,00 

851   Ochrona zdrowia 5 000,00 
 85153  Zwalczanie narkomanii 5 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 162,00 
 90095  Pozostała działalność 3 162,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia (F.S. Rzeczyca Długa) – zmiana 

klasyfikacji 
2 600,00 

  4300 Zakup usług pozostałych (F.S. Orzechów) 562,00 
926   Kultura fizyczna i sport 7 000,00 

 92695  Pozostała działalność 7 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia (F.S. Rzeczyca Okrągła) 7 000,00 

5. Zwiększyć plan wydatków budżetowych ogółem o kwotę 745 692,00 zł jak niżej: 

Dział Rozdzia
ł 

§ Wyszczególnienie Kwota 

010   Rolnictwo i łowiectwo 10 000,00 
 01042  Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 10 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 50 000,00 
 40002  Dostarczanie wody 50 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 

600   Transport i łączność 63 000,00 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 50 000,00 
  2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinasowanie własnych zadań 
bieżących 

50 000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 10 000,00 
  6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

10 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0D2DC77-A10A-4BF4-96FE-38B87A6B40AD. Podpisany Strona 2



 60016  Drogi gminne 3 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia (F.S. Witkowice)  3 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 7 700,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 7 700,00 
  4300 Zakup usług pozostałych (F.S. Rzeczyca Okrągła) 7 700,00 

750   Administracja publiczna 459 115,50 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 445 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 275 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 50 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 
 75095  Pozostała działalność 14 115,50 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 115,50 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 000,00 
 75405  Komendy powiatowe Policji 2 000,00 
  2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

2 000,00 

757   Obsługa długu publicznego 120 000,00 
 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz 

innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki 

120 000,00 

  8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i 
pożyczek 

120 000,00 

851   Ochrona zdrowia 5 000,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 5 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 14 276,50 
 90095  Pozostała działalność 14 276,50 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia (F.S. Orzechów) 562,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 13 714,50 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 000,00 
 92195  Pozostała działalność 10 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 

926   Kultura fizyczna 4 600,00 
 92695  Pozostała działalność 4 600,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia (F.S. Rzeczyca Długa) - zmiana 

klasyfikacji 
2 600,00 

§ 2. W § 7 uchwały budżetowej w zakresie przedsięwzięć realizowanych w ramach 
Funduszu Sołeckiego 2023 r. zgodnie z wnioskami zebrań wiejskich wprowadza się 
zmiany: 

Sołectwo Witkowice 
- zmniejszenie na przedsięwzięciu „Drogi gminne” – koszenie poboczy na drogach 

gminnych – kwota 3000,00 zł 

- zwiększenie na przedsięwzięciu „Drogi gminne” – zakup kruszywa – kwota 3 000,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0D2DC77-A10A-4BF4-96FE-38B87A6B40AD. Podpisany Strona 3



Sołectwo Orzechów 
- zmniejszenie na przedsięwzięciu „Domy Ludowe” – przegląd Domu Ludowego – kwota 

562,00 zł 

- zwiększenie na przedsięwzięciu „Domy Ludowe” – zakup stojaka na rowery – kwota 

562,00 zł 

Sołectwo Rzeczyca Okrągła 
- zmniejszenie na przedsięwzięciu „Plac zabaw” – zakup elementów na plac zabaw – kwota 

7 000,00 zł 

- zmniejszenie na przedsięwzięciu „OSP Rzeczyca Okrągła” – zakup sprzętu dla OSP – 

700,00 zł 

- zwiększenie na przedsięwzięciu „Zbiorniki wodne” – plantowanie skarp i terenu przy 

zbiorniku – kwota 7 700,00 zł 

§ 3. 1. Ustala się planowany deficyt budżetu w kwocie  5 682 044,23 zł, który zostanie 

sfinansowany z przychodów z tytułu: 

1) zaciągniętych kredytów i pożyczek na rynku krajowym w kwocie  2 032 400,00  zł, 

2) z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 3 242 863,54 zł 

3) z przychodów jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków 

określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 

zadania finansowanego z udziałem tych środków 292 780,00 zł 

4) z przychodów jednostek  samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 

i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach 114 000,69 zł 

2. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 7 449 644,23  zł z tytułu: 

1) § 905 przychody jednostek  samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 

i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach 114 000,69 zł 

- na realizację gminnego programu profilaktyki i rozwiazywania problemów alkoholowych 

w kwocie 11 136,46 zł z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych, 

- na pokrycie kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami 

komunalnymi w kwocie 102 864,23 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0D2DC77-A10A-4BF4-96FE-38B87A6B40AD. Podpisany Strona 4



2) § 906 przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu 

lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 292 780,00 zł 

3) § 950 wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 3 242 863,54 zł 

4) § 952 przychody z zaciągniętych kredytów i pożyczek na rynku krajowym w kwocie 

3 800 000,00 zł 

3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie  1 767 600,00 zł (§ 992) z przeznaczeniem na 

spłatę zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym. 

4. Ustala się limit zobowiązań  z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie 

5 300 000,00 zł w tym na:  

- sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie – 2 032 400,00 zł 

- spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w kwocie – 1 767 

600,00 zł 

- na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w kwocie -  

1 500 000,00 zł. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy w Radomyślu 

nad Sanem 
 
 

Edward Wermiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0D2DC77-A10A-4BF4-96FE-38B87A6B40AD. Podpisany Strona 5


	UCHWAŁA NR XLVIII/426/2023 RADY GMINY RADOMYŚL NAD SANEM z dnia 30 października 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2
	tir. 2 (2) w § 2
	tir. 3 (3) w § 2
	tir. 4 (4) w § 2
	tir. 5 (5) w § 2
	tir. 6 (6) w § 2
	tir. 7 (7) w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1
	pkt 3 w § 3 ust. 1
	pkt 4 w § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 2
	tir. 1 (8) w § 3 ust. 2 pkt 1
	tir. 2 (9) w § 3 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 3 ust. 2
	pkt 3 w § 3 ust. 2
	pkt 4 w § 3 ust. 2

	ust. 3 w § 3
	ust. 4 w § 3
	tir. 1 (10) w § 3 ust. 4
	tir. 2 (11) w § 3 ust. 4
	tir. 3 (12) w § 3 ust. 4


	§ 4
	§ 5


